
                                                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΤΑΞΗΣ ΚΑΙ                                                           
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ                                                                                
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ                                    Αθήνα   31 Οκτωβρίου  2013 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ                                                             Αριθμ. Πρωτ:    60081                                                                                                                                                                                                        
Β’  ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΤΜΗΜΑ 3

ο
  ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ 

Ταχ. Δ/νση: Μουρούζη 4/106 74 ΑΘΗΝΑ  
Τηλέφωνο 2132157783 FAX: 210 7407983 

  Α Π Ο Φ Α Σ Η   
Έχοντας Υπόψη:  

1. Τις Διατάξεις: 
α. Των άρθρων 21 και 22

Α  
του ν.2362/1995 «Περί Δημοσίου Λογιστικού κ.λ.π».(Α.247) όπως τροποποιήθηκε και    

     συμπληρώθηκε με τα αρθ.21 και 23 του ν.3871/2010(Α.141) 
β. Tου Nόμου. 2286/1995 (Φ.Ε.Κ. 19  τ.Α/1-2-1995) «Προμήθειες του Δημοσίου τομέα και ρυθμίσεις συναφών    

     θεμάτων» 
γ. Του Π.Δ. 113/2010 περί αναλήψεως  υποχρεώσεων από τους Διατάκτες (Α.194)» . 

2. Την ΕΜ/1-Β/88/01-09-2012 Απόφαση του Υπουργού Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη 
«Μεταβίβαση της άσκησης αρμοδιοτήτων για θέματα του Πυροσβεστικού Σώματος από τον Υπουργό Δημόσιας Τάξης και 
Προστασίας του Πολίτη στο Γενικό Γραμματεία Πολιτικής Προστασίας και σε Υπηρεσιακά Όργανα του Πυροσβεστικού Σώματος 
(Β2419)» 

3. Την ανάγκη πληρωμής «έξοδα μετακίνησης μονίμου προσωπικού » (υπ’ αριθ. 692 οικ. της Διεύθυνσης Οικονομικών). 
4. Το ποσό της απόφασης είναι εντός του ποσοστού διάθεσης και του ποσοστού της δαπάνης που πληρώνεται με την πάγια 

προκαταβολή  της υπ΄ αριθμ. 45032 (ΦΕΚ 2705 τ. Β΄ /23-10-2013) Απόφασης Υπουργών Οικονομικών – Δημόσιας Τάξης και 
Προστασίας του Πολίτη. 
-H δαπάνη αυτή καταχωρήθηκε στο λογιστικό βιβλίο μας, με  Α/Α 7/1 

 

                                       Αποφασίζουμε 

 
Ε γ κ ρ ί ν ο υ μ ε τη δέσμευση πίστωσης πεντακοσίων εβδομήντα εννιά χιλιάδων και τριακοσίων εξήντα 
επτά  ευρώ (579.367,00)€ για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη και Δημόσιας Τάξης . Ειδικός φορέας 43-
690 ΚΑΕ 9711 οικ. έτος 2013 για την πληρωμή  ληξιπρόθεσμων υποχρεώσεων Πυροσβεστικού Σώματος 
έως 30-09-2012 που αφορά έξοδα για  μετακίνησης στο εσωτερικό του  μονίμου πυροσβεστικού  
προσωπικού  . 
 

 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ/ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

Στο Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη - Νομό Αττικής 
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 

 
Και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη πεντακοσίων εβδομήντα εννιά 

χιλιάδων τριακοσίων εξήντα επτά ευρώ (,579.367,00)€  είναι εντός του 
διαθέσιμου  ποσοστού της υπό Φορέα 43-690 και Κ.Α.Ε 9711 πίστωσης 

Καταχωρήθηκε με α/α…102634…………..στο Βιβλίο Εγκρίσεων και 
Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας  

Υπόλοιπο προς ανάληψη……0…………… 
         Ο Προϊστάμενος της Υ.Δ.Ε./Οικονομικής Υπηρεσίας 
 
 

                                               
 
 
 
 
 

Ο  Προϊστάμενος Β΄ Κλάδου 
Διοικ. Υποστήριξης 

 
 

Στέφανος Δ. Σπανέας 
Αρχιπύραρχος 

 

Διευθυντής Οικονομικών 
 
 

Ο Δημοσθένης Ραγκαβάς 
Πύραρχος 

 
H  Τμηματάρχης 

 
 
 

Αναστασία  Μαγκλάρα 
Επιπυραγός 

 

 

ΑΔΑ: ΒΛ1ΟΙ-547


